
                          ２０２４年２月９日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

  

 

 

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、「第６次中期経営計画」の戦略「競争力を拡大する新

たな営業体制の構築」の一環として、西浜出張所をブランチインブランチ（※１）方式で湊支店（※２）

へ移転統合しますので、下記のとおりお知らせいたします。 

また、移転統合後もお客さまの利便性を確保するため、オークワ大浦街道店サービスステーショ

ン（※３）にＡＴＭを１台増設し、２台といたします。 

店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、より一層のサービス

向上に努め、「お客さまの期待をこえる銀行」をめざしてまいりますので、今後とも変わらぬお引

き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 

（※１）ブランチインブランチとは、１つの拠点内で複数の支店を併設して営業する店舗形態です。 

（※２）湊支店は２０２４年２月２６日（月）新築移転に向け準備中です。詳細はこちらをご覧ください。 

（※３）サービスステーションとは、店舗外のＡＴＭ設置場所を指します。 

 

記 

１．対象店舗 

店舗名 移転統合先店舗 

西浜出張所 湊支店（和歌山市湊３００５番地） 

  

２．移転日 

 ２０２４年９月９日（月）［現店舗の最終営業日は２０２４年９月６日（金）］ 

 

３．留意点 

 ・今回の移転統合に際しては、店番・店名・口座番号の変更はございませんので、現在ご利用い

ただいております通帳・証書・カード等は継続してご利用いただけます。 

 ・お取引内容によっては、お客さまにお手続きをお願いする場合がございます。その際は改めて

ご案内いたします。 

 

４．ＡＴＭの増設について 

増設日：２０２４年２月２６日（月） 

名  称 オークワ大浦街道店サービスステーション 

住  所 和歌山県和歌山市湊西ノ坪４５－１ 

増設台数 １台（増設後は２台設置となります） 

営業時間 ７：００～２１：００（平日・土・日・祝） 

以 上 

 西浜出張所の湊支店への移転統合について 

https://www.kiyobank.co.jp/personal/get_pdf.php?f=00002555


＜別紙＞ 

 

店 舗 名 湊支店・西浜出張所 

所 在 地 
〒６４０－８４０４ 

和歌山市湊３００５番地 

電話番号 
ＴＥＬ ０７３－４２３－９３６１ 

ＦＡＸ ０７３－４２３－１１３２ 

 

 


